PAGE
1
Решение № 182 от 27.10.2016

О внесении изменений в Положение об Общественной молодежной палате при Собрании депутатов Озерского городского округа
В соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Общественной молодежной палате при Собрании депутатов Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 05.07.2006 № 111 (в редакции решения от 16.06.2010 № 149, с изменениями от 25.04.2012 № 63), следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 5 главы I изложить в следующей редакции:

«Координацию деятельности Молодежной палаты осуществляет постоянная комиссия Собрания депутатов по социальной политике.»;

2) в главе III:

а) абзац 3 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«- решения о включении в состав Молодежной палаты постоянной комиссии Собрания депутатов по социальной политике по итогам собеседования.»;

б) пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Молодежную палату возглавляет Председатель, который избирается на собрании Молодежной палаты из числа членов Молодежной палаты по представлению председателя постоянной комиссии Собрания депутатов                   по социальной политике. Председатель Молодежной палаты считается избранным, если за него проголосовало более половины от числа присутствующих членов палаты. Срок полномочий Председателя соответствует сроку полномочий Молодежной палаты.»;

3) пункт 21 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков